Liga Ceského Raje

po 17. kole prvni poloviny soutéze 2022

Pokladna: 480,- pfijem = 6730 ké
letos nejvice bodu za trénink-Richtr Jaroslav- 704 bodu

Por.

1 Jméno Poc.tur. ZB PB Celkem Prtimér
2 Srb Michal 2 10 -129 3160 3031 303,10
3 Skaloud Mirek 3 12 805 2381 3261 271,75
4 Strnad Eda 1 15 -14 3800 3786 252,40
5 Vrabec Milan 10 390 2051 2441 244,10
6 Krapka Antonin 1 15 -404 3832 3478 231,87
7 Valin Alois 2 15 -645 3904 3334 222,27
8 Picek Bretislav 1 15 878 2230 3156 210,40
9 Soucek Vaclav 1 17 213 3320 3566 209,76
10 Reich Jaroslav 1 17 173 3229 3423 201,35
11 Richtr Jaroslav 1 15 -743 3684 3010 200,67
12 Helena Pavlikova 13 95 2426 2549 196,08
13 Severyn Vaclav 17 507 2743 3297 193,94
14 Patocka Frantisek 15 705 2105 2851 190,07
15 Vondrova Jana 1 15 -45 2736 2754 183,60
16 Mejsnar Antonin 2 10 -378 2162 1817 181,70
17 Novotny Petr 11 -91 1945 1879 170,82
18 Kosek Zdenék 14 606 1621 2236 159,71
19 Prochazkova Libuse 17 296 2228 2571 151,24
20 Vavra Vladimir 12 197 1234 1493 124,42
21 Krybl Miroslav 17 204 1757 1964 115,53
22 Novak Pavel 14 -595 2041 1511 107,93
23 Ralek Petr 17 14 1711 1769 104,06
33 Novak Karel 15 -1297 2847 1558 103,87
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Knot Jenda

Mejsnar Jan
Pavlik Tomas
Sviatko Josef
Bily Petr
Richter Josef
Starek Vladimir
Lebeda Petr

Andrle Radek
Horak Vlad.
Tislicky Jan
Horna Pavel
Rado
Rambousek
Chlupac Josef
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tur. Primér ZB Primér PB
-12,90 316,00
67,08 198,42
-0,93 253,33
39,00 205,10
-26,93 255,47
-43,00 260,27
58,53 148,67
12,53 195,29
10,18 189,94
-49,53 245,60
7,31 186,62
29,82 161,35
47,00 140,33
-3,00 182,40
-37,80 216,20
-8,27 176,82
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